第430回山口地方最低賃金審議会(議事要旨）

１ 日 時  令和４年８月４日（木）17時01分～17時45分

２ 場 所  山口地方合同庁舎２号館 ５階共用第一会議室

３ 出席者  公益代表委員   ５名

       労働者代表委員  ５名

       使用者代表委員  ４名

４ 議 題

（１）令和４年度の山口県最低賃金の改正について

（２）その他

５ 議事概要

（１）令和４年８月２日に中央最低賃金審議会から示された令和４年度地域別最低賃

金の改正の目安について、事務局から説明を行った。

（２）労働者側及び使用者側双方から基本的な主張が述べられた。